关于医疗机构行政许可注销公示

（ 二 ）卫许注销字〔2024〕第05号
二七永安中医院，地址：郑州市二七区交通南路8号，登记号：MA3XFHQR741010317A2102。法定代表人：刘惠娜，身份证号：41**************24，主要负责人：樊仲浩，身份证号：41**************19。

由于法定代表人申请注销《医疗机构执业许可证》，依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）、（六）款之规定，我委注销以上1家医疗机构《医疗机构执业许可证》。

 特此公告。

郑州市二七区卫生健康委员会
                               2024年03月18日